por 12 (doze) meses, a contar da assinatura deste
Termo Aditivo e também a alteração da Clausula
Terceira  –  Dos  Preços,  atualizando  os  mesmos
conforme descrito na Cláusula Primeira, referente
a locação mensal do VIRTUS,  passando o valor
mensal  de  R$  3.990,00  (três  mil,  novecentos  e
noventa  reais)  para  R$ 4.494,70 (quatro mil,
quatrocentos  e  noventa  e  quatro  reais  e
setenta centavos) e o valor global para 12 (doze)
meses passando de R$ 47.880,00 (quarenta e sete
mil, oitocentos e oitenta reais) para R$ 53.936,40
(cinquenta e três mil, novecentos e trinta e
seis reais e quarenta centavos).

Caicó/RN, 30 de abril de 2025.

IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 54817387

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/05/2025.